ГЛАВА БЕЛОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2016 года № 170
с. Белозерское

О назначении публичных слушаний о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Белозерского

сельсовета Белозерского района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей
28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Белозерской сельской Думы от 30 декабря 2011 года № 28-1 «Об утверждении положения
о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Белозерского сельсовета»,
руководствуясь Уставом Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в Белозерском сельсовете Белозерского района
Курганской области на 28 ноября 2016 года, которые состоятся в здании Администрации
Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области в 13.00 часов.

2. На публичные слушания вынести вопрос:
«О внесении изменений в часть 3 «Градостроительные регламенты» Правил

землепользования и застройки муниципального образования Белозерского сельсовета
Белозерского района Курганской области.». Часть 3 изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Организацию подготовки и проведение публичных слушаний возложить на
Комиссию по землепользованию и застройке Белозерского сельсовета.

4. Предложения и рекомендации по изменениям в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Белозерского сельсовета могут быть направлены
по электронной почте на адрес: beladmss@yandex.ru, представлены лично либо
направлены почтой по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское,
ул. Советская, 30.

5. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом
Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области и разместить на
официальном сайте Администрации Белозерского сельсовета.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

П.Г. Сахаров

mailto:beladmss@yandex.ru